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 2011 Basın Açıklaması 

Pakistan’daki Nükleer Silahlar, İslam Ümmetinin Düşmanlarına Karşı Bir Kalkanıdır 
 
Çökmüş bir ekonomi, demoralize olmuş bir ordu, iç huzursuzluk ve zorlu ara seçimlerle karşı karşıya kalan 

ABD Başkanı Joe Biden, popülerliğini artırmak için İslam ümmetine saldırdı, azgın dişini gösterdi. 13 Ekim 
2022’de Biden, “Bence dünyanın en tehlikeli ülkelerinden biri: Pakistan’dır. Nükleer silahları sahip ve istikrar 
yok.” dedi. Küstah açıklaması, Pakistan’da tartışmalara yol açtı. Tartışma, Pakistan yöneticilerinin nükleer 
silahlardan vazgeçip vazgeçmeyeceklerine kadar uzandı. 

 
Ey Pakistan Müslümanları! Biden azgın dişlerini gösterdi, ona anladığı yolla cevap verin. Gerçekten de, 

Pakistan’ın nükleer silahları, karnımıza taş bağlamak zorunda kalsak bile, müzakere veya uzlaşmaya açık 
değildir. İslam ümmeti, ABD’ye karşı etkili bir caydırıcılığa sahip olmalıdır. ABD, İslam ümmetine karşı 
ormandaki hayvanların bile yapmadığı acımasız suçlar işlemiştir. Pakistan yöneticilerinin güvenliğimizi 
tehlikeye atmak için bahane olarak kullandıkları yoksulluk iddiasına gelince, nedeni, Biden adına 
uyguladıkları baskıcı sömürgeci ekonomik düzendir.  

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Biden azgın dişlerini gösterdi, hadi onun bu azgın dişlerini kırın. Biden kim 

ki sizi azarlayabiliyor? Biden, zor kazanılan nükleer silahlar konusunda sizi paylarken, nükleer ve geleneksel 
yeteneklerini artıran Hindu Devletini ise destekledi. Biden, nükleer caydırıcılık konusunda sizi paylarken, 
küçük düşürücü askeri geri çekilmeden sonra Afganistan’daki kapıları ABD için açık tutmanızı talep etti. 
Biden, sizi nasıl azarlayabilir? İslami bir liderlik altında onun tüm bölgesel planlarını birkaç saat içinde altüst 
edebilirsiniz. 

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Siz nesiniz? Biden sizi nasıl azarlayabilir? Haddini bildirin ki bir daha 

azarlayacak cesareti bulamasın. Sizler dünyanın en güçlü dokuzuncu silahlı kuvvetlerisiniz ve dünyanın en 
büyük yedinci ordususunuz. Allah’ın her türlü maddi kaynaklar bahşettiği topraklarda bulunuyorsunuz. 
Daha önce İslami yönetim altında işletilen bu topraklar, İslami yönetim altında tekrar işletilecektir. Allah ve 
Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e iman ediyorsunuz. Ya zafer ya da şehadet arzusuyla Allah yolunda 
savaştığınızda maddi imkânlarınız kat be kat artacaktır. Biden’ın sizi azarlamasını nasıl kabul 
edebiliyorsunuz? Efendi kölesini azarlar ancak. 

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın indirdiği hükümler, İslam ümmetinin 

haysiyetini, güvenliğini ve refahını sağlayacaktır. Bu değişimi ancak siz yapabilirsiniz. Müslümanların duasını 
alın ve Allah’ın sadık kulları için hazırladığı cennete koşun. Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini 
kurmak için nusret verin. Hilafetin kurulması, düşmanlarınızın kalbine korku salacak, harekete geçmeniz 
onları aşağılayıcı bir şekilde geri çekilmeye ve teslim olmaya zorlayacaktır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle 
buyurdu: 

 Bu, Allah’a göre zor ve güç değildir .” [İbrahim 20]“ وَمَا ذَلِكَ عَلَى اللَّهِ بِعَزِيز   

 


